
 

 

Nadleśnictwo Brzeg 

ul. Kilińskiego 1, 49-300 Brzeg 

tel.: +48 77 404 80 30, fax: +48 404 80 44, e-mail: brzeg@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Brzeg 

Brzeg, 23.12.2024 r. 

   NADLEŚNICTWO BRZEG 
         ul. Kilińskiego 1, 49-300 Brzeg 

tel. +48 77 404 80 30, fax: +48 77 404 80 44 

      Regon: 530561426, NIP: 7470006794 

 

Zn. spr.: SA.270.25.2024 

     
ZAWIADOMIENIE 

O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
 

W CZĘŚCI ZAMÓWIENIA NR 7 i nr 8 
 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 
1320) na zadanie pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie Nadleśnictwa Brzeg w roku 2025” 
 

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający, tj. 
Nadleśnictwo Brzeg zawiadamia o unieważnieniu postępowania w następujących 
częściach zamówienia: 
 

1. W części zamówienia nr 7 pn.: Pakiet 7 – Usługi z zakresu gospodarki 
leśnej: specjalistyczne przygotowanie gleby oraz rozdrabnianie pozostałości 
pozrębowych 

 
Uzasadnienie prawne: 
Zamawiający unieważnia postepowanie w części zamówienia nr 7 na podstawie art. 
255 pkt 3 ustawy Pzp, ponieważ oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
W prowadzonym postępowaniu, w części zamówienia nr 7, w terminie składania 
ofert wyznaczonym przez Zamawiającego, wpłynęły następujące oferty: 
 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  
brutto [PLN] 

1 Zakład Usług Leśnych "ZUL" Karina Kowolik w 
spadku reprezentowany przez zarządcę 
sukcesyjnego Dominikę Urbanek 
Radawie 
ul. Szkolna 38 
46-048 Zębowice 
NIP: 7511294271 

 

 

1 018 686,38 

2 Szymon Grębowiec G3 Pol 

Osiek Grodkowski 25 

49-200 Grodków 
NIP: 7471759662 

 

890 844,16 



 

str. 2 

Kwota jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację tej części zamówienia 
wynosiła: 650 922,74 zł brutto. 
Wartość złożonej oferty z najniższą ceną przekracza kwotę jaką zamawiający 
przeznaczył na sfinansowanie niniejszej części zamówienia.  
Wobec powyższego, na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający unieważnia w części zamówienia nr 7 niniejszego 
postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego. 

 
 

2. W części zamówienia nr 8 pn.: Pakiet 8 – Usługi z zakresu gospodarki 
leśnej: gospodarka łowiecka 

 
Uzasadnienie prawne: 
Zamawiający unieważnia postepowanie w części zamówienia nr 8 na podstawie art. 
255 pkt 1 ustawy Pzp, ponieważ nie złożono żadnej oferty. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
W prowadzonym postępowaniu, w części zamówienia nr 8, nie złożono żadnej 
oferty, dlatego Zamawiający unieważnia postepowanie w tej części zamówienia. 
 

 
 

  Nadleśniczy Nadleśnictwa Brzeg 
 
 
 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 


		2024-12-23T21:03:53+0100
	Wojciech Janusz Dudik




